
Uchwała Nr VIII / 36/ 03
Rady Gminy Kikół

z dnia 2 czerwca 2003 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycia nieruchomościami zabudowanej.

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1
Wyrazić zgodę na nabycie nieruchomości zabudowanej budynkiem Gminnego
Ośrodka Zdrowia w Kikole ul. Plac Kościuszki 7 a położonego na działce nr
110/03 KW Nr 26157 o powierzchni użytkowej obiektu 580,83 m² wraz z bazą
materiałową w celu zabezpieczenia mieszkańcom gminy podstawowej opieki
zdrowotnej.

§ 2
Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy .

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                         
PRZEWODNICZĄCY

                                                                                       Rady Gminy

                                                                                          Jacek Sadowski

 


